単相AC200～230V（50/60Hz）
電源は、EU・アジア・オセアニア・
北米・中南米に対応可能
HRSF012/018/024 HRSF030
HRSF060
軽量・コンパクト
温度安定性
型式 サイズ（mm） 質量（空冷/水冷） 冷却能力（60Hz） 設定温度範囲

F G（Rc-G変換継手セットを付属）
N NPT（Rc-NPT変換継手セットを付属）
型式表示方法
018 A 20HRSF空冷冷凍式
冷却能力
012 冷却能力1100/1300W（50/60Hz）
018 冷却能力1700/1900W（50/60Hz）
024 冷却能力2100/2400W（50/60Hz）
030 冷却能力2600/3200W（50/60Hz）
060 冷却能力4900/5900W（50/60Hz）
注）060は、メカニカルシール式ポンプのため、
循環液水質により漏れが生じる恐れがありま
す。予防策として、パーティクルフィルタセ
ット（HRS-PF004）の併用を推奨します。
オプション
記号 オプション仕様 対応機種
無記号 なし
HRSF012/018/024
030/060
B 漏電ブレーカ付
J 自動給水付
M 脱イオン水（純水）配管対応注1）
T 高揚程ポンプ仕様注2） HRSF012/018/024/030
G 高温環境仕様 HRSF012/018/024
•オプションの組合せはアルファベット順に表示してください。
注1）•  1MΩ·cm以上（1μS/cm以下）の純水をご使用になる場合は、

循環液の接続口径Rc1/2をG1/2またはNPT1/2に、ドレン口
の接続口径Rc1/4をG1/4またはNPT1/4に変換する継手です。
型式表示で配管ねじ種類F, Nを指定された場合には、製品に
付属されるので、お買い求めいただく必要はありません。
オプション［自動給水付］-Jを選択した場合、③配管変換継手
（オプション用）を合せてお買い求めください。
地震対策用ブラケットです。
アンカボルト（M8）は床材質に適したものをお客様にて別途ご準備ください。（耐震ブラケット板厚：1.6mm）
循環液用変換継手
材質：ステンレス
2ヶ／セット
ドレン口用変換継手
材質：ステンレス
1ヶ
品番 適用型式
HRS-EP001 Gねじ変換継手セット HRSF012-A-□
HRSF018-A-□
HRSF024-A-□
HRSF030-A-□HRS-EP002 NPTねじ変換継手セット
品番 適用型式
HRS-EP009 Gねじ変換継手セット
HRSF060-A-□
HRS-EP010 NPTねじ変換継手セット
品番（１台分） 適用型式 A B
HRS-TK001
HRSF012-□□-□
HRSF018-□□-□
HRSF024-□□-□
555 （590）
HRSF030-□□-□ 546 （581）
HRS-TK002 HRSF060-□□-□ 664 （698）
（mm）
16
別売付属品 HRSF Series
約37mm

に、ドレン口の接続口径Rc1/4をG1/4またはNPT1/4に変換
する継手です。
型式表示で配管ねじ種類F, Nを指定された場合には、製品に
付属されるので、お買い求めいただく必要はありません。
オプション［自動給水付］-Jを選択した場合、③配管変換継手
（オプション用）を合せてお買い求めください。
品番 適用型式
HRS-EP011 Gねじ変換継手セット
HRSF060-W-□
HRS-EP012 NPTねじ変換継手セット
■ドレン口用変換継手
オプション-T［高揚程ポンプ仕様］用ドレン口の接続口径Rc1/4
をG1/4またはNPT1/4に変換する継手です。
型式表示で配管ねじ種類F, Nを指定された場合には、製品に
付属されるので、お買い求めいただく必要はありません。
注）HRS-EP009〜012をお買い求めいただいた場合は、付属されているので必要ありません。
品番 適用型式
HRS-EP007 Gねじ変換継手
HRSF012-□-□-T
HRSF018-□-□-T
HRSF024-□-20-T
HRSF030-□-20-T
HRSF060-□-20注）
HRS-EP008 NPTねじ変換継手
品番 適用型式
HRS-EP005 Gねじ変換継手セット
HRSF012-□-□-J
HRSF018-□-□-J
HRSF024-□-□-J
HRSF030-□-□-J
HRSF060-□-□-J
HRS-EP006 NPTねじ変換継手セット
品番 適用型式
HRS-EP003 Gねじ変換継手セット HRSF012-W-□
HRSF018-W-□
HRSF024-W-□
HRSF030-W-□HRS-EP004 NPTねじ変換継手セット
17
HRSF Series
約
3